
 رگ گردنم را ضمانت می کنم که فولادمبارکه
 در سال ۱۴۱۰ پیشران فناوری در منطقه خواهد بود

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در فولاد مبارکه:

نسل فردا/  گروه ایران فولاد مبارکه در نوک پیکان پیشرفت نوآوری کشور قرار دارد، مسأله 
news@ naslefarda.net نوآوری گندم نیست که امسال بکاریم و سال بعد برداشت کنیم، نوآوری

درخت گردو است که سال اول قطعا جواب نخواهد داد اما در سال سوم 
قطعا جواب می دهد، به صراحت و به تجربه خودم و همه کسانی که در کشور و دنیا کار اقتصادی و دانش بنیان کرده اند 
می گویم که ضرری که در وقت مناســب از ســرمایه گذاری نکردن خواهیم کرد، بسیار بیشــتر از ضرری است که از 

سرمایه گذاری کردن خواهیم داشت. 
مجموعه ای سال گذشته ۸۰ همت سود داشته باید سه الی پنج درصد در زمینه نوآوری سرمایه گذاری داشته   

باشد و این بیانگر پیشرو بودن است.  
  من رگ گردنم را ضمانت می گذارم قبل از سال ۱۴۱۰ فولاد مبارکه مجموعه پیشروی فناورانه و شناخته شده 
در منطقه و دنیا خواهد بود، ما شیب توسعه فناوری را از بیرون در شرکت فولاد مبارکه شاهدیم، این شیب فزاینده 

است و امیدوارم که این امید خشک نشود، آبیاری شود و هر کمکی که لازم باشد را انجام خواهیم داد. 
از دو قرارداد مهمی که امروز امضا شــد، آیندگان یاد خواهند کرد، این دو پروژه ویژه هستند و صنعت فولاد را   
متحول خواهند کرد، نیاز به این دو فناوری امروز احساس می شود اما دیده نمی شود، در آینده که به خوبی این دو 
فناوری احســاس شــد، همه صنایع فولادی و زنجیره بزرگ فولاد به مــردان و زنان فولاد مبارکه کــه در این زمینه 

سرمایه گذاری کردند، به نیکی و بزرگی یاد خواهند کرد.

روغن زیتون و کاهش خطر مرگ 
مرتبط با زوال عقل
پریسا جمدی/  گروه  ترجمه
news@ naslefarda.net

طبق نتایج حاصل از تحقیقات انجام شده، مصرف 
روغن زیتون باعث کاهــش خطر مرگ مرتبط با 

زوال عقل می شود.
طی ایــن مطالعــه 923۸3 مورد بررســی قرار 
گرفتند. طبق نتایج ایــن مطالعه مصرف حداقل 
7 گرم روغن زیتون در روز تا 2۸ درصد خطر مرگ 
ناشی از علل مرتبط با زوال عقل را کاهش می دهد.
چگونگی تاثیر روغــن زیتون بر 

سلامت شناختی
روغن زیتون سرشار از چربی های سالم- اسیدهای 
چرب تک غیراشباع- همراه با ویتامین E و پلی 
فنول ها می باشــد که ترکیبات گیاهی مسئول 
محافظت از بدن در برابر دیابت نوع 2، بیماری های 
قلبی و برخی سرطان ها هستند. بعلاوه، موارد ذکر 

شده برای هضم و سلامت مغز نیز مفید هستند.
به گفته متخصص تغذیه ساختار خاص و منحصر 
به فرد روغن زیتون به تســهیل توانایی آن برای 

حمایت از عملکردهای شناختی کمک می کند.
مصرف مقادیر کافی از چربی های تک غیراشباع، از 
جمله چربی های روغن زیتون، به پشتیبانی ارتباط 
مناسب بین سلول های مغز کمک می کند و بعلاوه 
رشــته های عصبی مغز را احاطه و عایق ســازی 
می کند و تکانه های الکتریکی در طول مسیرهای 

عصبی را به طور موثر منتقل می کند.
به گفتــه متخصصین مســیرهای عصبی قوی 
برای انواع عملکردهای مغــز از جمله یادگیری، 
صحبت کردن و حافظه واجب و حیاطی هستند. 
پلی فنول های موجود در روغن زیتون، که آنتی 
اکسیدان های قوی هستند، اثرات محافظت کننده 
عصبی دارند و می توانند از نورون ها در برابر التهاب 
و استرس اکسیداتیو محافظت کنند. سطوح بالای 
التهاب در مغز باعث ایجاد اختلالات نورودژنراتیو 

مانند زوال عقل، آلزایمر و پارکینسون می شود.
تفاوت روغــن زیتون بــا دیگر 

روغن های گیاهی یا روغن هسته ها
روغن زیتون یک جزء اصلی از رژیم مدیترانه ای 
است که فواید زیادی برای سلامتی به همراه دارد. 
اما روغن های مفید دیگری هم هستند از جمله: 
روغن سبزیجات، نارگیل، آفتابگردان و آووکادو. به 
گفته متخصصین روغن زیتون به دلیل چربی های 
خاصی که دارد از جمله چربی های تک غیراشباع 
بالاتر، و مقادیر کمتری از چربی های اشباع شده با 

دیگر روغن ها تفاوت دارد.
بدن برای ســلامتی نیاز به امگا 3 و امگا 6 دارد، 
روغن های گیاهی و روغن هسته ها امگا 6 بیشتری 
نسبت به امگا 3 دارند که التهاب در بدن را کاهش 
می دهد.روغن زیتون امگا 3 خیلی بیشتری دارد 
که به متعادل کردن این نسبت ها کمک کرده و 
باعث سلامتی و افزایش طول عمر می شود. بعلاوه، 
روغن زیتون فرابکر، به دلیل وجود پلی فنول ها 
حاوی سطوح بالاتری از آنتی اکسیدان ها است که 
به کاهش خطر ابتلا به برخی بیماری های مزمن 
مانند سرطان، دیابت و سایر مشکلات مرتبط با 

مغز کمک می کند.
برای انتخاب روغن زیتون باید به چه 

نکاتی توجه کنید؟
به گفته یک متخصص، کیفیت بالای یک روغن 
زیتون صرفا وابســته به قیمت بالای آن نیست. 
زمان خریــداری روغــن زیتون بایــد به برخی 
نــکات از جمله کشــور مبدا، تاریخ برداشــت و 
رنگ بطری )شیشــه تیره از روغن در برابر اشعه 
ماوراء بنفــش محافظت می کنــد( توجه کنید. 
 ســعی کنید از روغن زیتــون فرابکر اســتفاده

کنید.
Source: https://www.healthline.  :منبع
com/health-news/consuming-olive-oil-
linked-to-lower-risk-of-dementia-related-
death#Takeaway
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جـامـعـه
Society7 امام جمعه  کاشان: 

تقویت نظام اسلامی یکی از 
نمودهای مشارکت در انتخابات 

است
آمنه تسلیمی/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

 نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه  کاشان 
گفت: تقویت نظام اسلامی یکی از نمودهای عینی 
مشارکت مردم ایران عزیز در صحنه انتخابات است.  
حجت الاسلام  والمسلمین حسینی  در خطبه های 
نماز جمعه  کاشــان که در مصلــی  بقیه الاعظم  
برگزار شد، اظهار کرد: برای یک انتخاب صحیح 
باید شرایط و شاخصه های متناسب مدنظر باشد. 
نماینده ولی فقیه در منطقه و امام جمعه  کاشان 
گفت: شهید رئیسی در کسوت رییس جمهور یک 
شــاخص و معیار را برای روسای جمهور آینده از 
خود به یادگار گذاشــت. وی اظهــار کرد: رئیس 
جمهور شــهید یک رویه جدید از خدمتگذاری 
به مردم را به روســای جمهور بعدی نشــان داد. 
حجت السلام  والمسلمین حسینی  افزود: هرچند 
جایگزین کردن یــک رئیس جمهــور دیگر به 
جای شهید رییسی سخت اســت اما با مشارکت 
گسترده در انتخابات باید یک فرد اصلح و شایسته 
خدمتگذاری به مردم همچون شــهید رییســی 
انتخاب شــود. وی تصریح کرد: تفاوت شاخص 
انتخابات این دوره به خاطر موقعیت کشور است 
زیرا رئیس جمهور عزیزی که سه سال از عمر خود 
را وقف مردم کرد، در راه خدمت از دســت دادیم. 
نماینده ولی فقیه در  منطقه کاشــان ادامه داد: 
شهید رئیسی یک نهضت خدمت رسانی را آغاز کرد 
و امروز باید بستری را فراهم کنیم تا این پرچم به 
دست یکی دیگر از شخصیت های نظام قرار بگیرد 

و بتوانیم نهضت خدمت را ادامه دهیم.
عضو خبرگان رهبری اظهار کرد: نکته دیگر این 
است که هنوز دو ماه از شــهادت رئیس جمهور 
نگذشته اســت که امروز پای صندوق های رأی 

هستیم و این امر ساختار قوی نظام را می رساند.
امام جمعه  کاشان خدامحوری و حرکت در مسیر 
الهی را شــرط عاقبت به خیری دانست و افزود: 
رئیس جمهور محبوب و شــهید ملت ایران، عمر 
خود را در راه انقلاب، ادای وظایف دینی و خدمت 

به مردم صرف کرد.

آحاد مردم با انتخاب فرد اصلح 
سرنوشت انقلاب اسلامی را به نحو 

احسن تعیین کنند
نسل فردا: حجت الاســلام والمسلمین سید 
سعید حسینی عضوخبرگان رهبری، امام جمعه و 
نماینده ولی فقیه در منطقه کاشان  پس از زیارت 
سلطان امیراحمد )ع( کاشــان و تجدید میثاق با 
آرمان شهدا و عالمان دینی با شرکت در انتخابات 
چهاردهمین دوره ریاست جمهوری رأی خود را 
به صندوق شماره ۱۴3 کاشان مستقر در امامزاده 
ســلطان امیر احمد انداخت.  امام جمعه کاشان 
هنگام انداختن رای خود به صندوق گفت: امروز 
یکی از روز های مهم تاریخ سیاســی و اجتماعی 
ایران اسلامی اســت که امیدواریم آحاد مردم با 
حضور فعال و انتخاب فرد اصلح سرنوشت انقلاب 
اسلامی و کشور را به نحو احسن تعیین کنند. وی 
امنیت را بزرگترین نعمت الهی برای ایران اسلامی 
خواند و گفت: این امنیت در ســایه خون شــهدا 
حاصل شده اســت. نماینده ولی فقیه  در منطقه 
و امام جمعه کاشــان حضور حداکثری مردم در 
پای صندوق های رای را موجب عزت و اقتدار نظام 
اسلامی خواند و ادامه داد: خداوند را شاکریم که 
انقلاب اســلامی با رهبری مقتدرانه رهبر معظم 
انقلاب با درایت و شجاعت تمام مدیریت می شود 
و با حضور مردم سرنوشت نظام مقدس جمهوری 

اسلامی به خوبی تعیین می شود.

قاچاق از نوع کالای ورزشی 
نسل فردا: رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از 
شناسایی و بازداشت باند فروشنده و توزیع کننده 

کالای ورزشی قاچاق در تهران خبر داد.
سرهنگ کارآگاه مهدی افشــاری رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران گفت:در راســتای تدابیر 
فرماندهی محترم کل انتظامی کشــور مبنی بر 
مبارزه قاطعانه با پدیده قاچاق کالا، پلیس امنیت 
اقتصادی فاتب از طریق رصد فضای مجازی موفق 
به شناسایی باند منسجمی شدند که با تبلیغات 
گســترده ای در فضای مجازی اقــدام به فروش 
و توزیع کالای قاچاق می نمودنــد.وی افزود: با 
هماهنگی های صورت گرفته با دستگاه قضایی و 
اقدامات میدانی انجام شده، انبار محل نگهداری و 
پخش این کالاهای قاچاق در تهران، شناسایی شد 
که پس از بازرســی این نبار، مقادیر قابل توجهی 
کالای ورزشی قاچاق به ارزش مالی ۱5 میلیارد 
تومان کشف و ۴ متهم این پرونده بازداشت شده ، 

اقدامات تکمیلی در حال انجام است.

کوتاهازجامعه

بازشدنسامانهسنجشسلامتبهمدتمحدود نگرانثبتنامدرهنرستانهانباشیدهواابریگاهیهمبارانیمیشود
نسل فردا: مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های تهران با بیان اینکه سامانه سنجش 
سلامت به مدت محدود باز شده است گفت: برای ثبت نام و سنجش سلامت اتباع خارجی، 
وزارت آموزش و پرورش بدون دستور وزارت کشور نمی تواند ثبت نامی انجام دهد و این کار 
زمانی میسر می شود که این افراد مدارک هویتی یا همان »کد یکتا« را داشته باشند.مسعود 
بهرامی  با بیان اینکه در شهرستان های استان تهران در آخرین زمان اعلام شده سنجش، 
تعداد انگشت شــماری به مراکز مراجعه می کردند گفت: از ۱۱2 تا ۱۱5 هزار دانش آموز 
براساس آمار تا این لحظه 95 هزار دانش آموز سنجش شده اند و مابقی دانش آموزان نیز 

جامعه اتباع هستند که تعیین تکلیف نشده اند.

نسل فردا: رییس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان 
هواشناسی از افزایش ابر گاهی رگبار باران، رعد و برق و وزش باد در برخی استان های کشور 
خبر داد.صادق ضیاییان ، درباره آخرین وضعیت جوی استان های کشور گفت: امروز  در 
مناطقی از آذربایجان شرقی، زنجان، اردبیل، سواحل دریای خزر، خراسان شمالی، شمال 
خراسان رضوی، ارتفاعات البرز مرکزی و همچنین در برخی نقاط زنجان و قزوین افزایش 
ابر گاهی رگبار باران، رعد و برق و وزش باد رخ می دهد.وی اضافه کرد: یکشنبه و دوشنبه 
در غالب مناطق کشور جوی پایدار مستقر می شود و تنها در سواحل شمالی، اردبیل، شمال 

آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی افزایش ابر و رگبار پراکنده و خفیف رخ می دهد.

نسل فردا : مدیرکل دفتر آموزش های فنی و حرفه ای و کار و دانش وزارت آموزش 
 و پرورش گفت: محدودیتــی برای ثبت نــام دانش آموزان در هنرســتان ها وجود 

ندارد.
عباس بیات با بیان اینکه برای بخشی از هنرستان ها تقاضای ثبت نام بالاست افزود: 
در رشته های پر تقاضا بعضی مدیران »شرط معدل« را اعمال می کنند، در هر صورت 
هنگام ثبت نام بر اســاس هدایت تحصیلی صورت گرفته، ابتدا اولویت های »الف« و 
ســپس اولویت های »ب« اجازه ثبت نام دارند، در صورت تکمیل ظرفیت هنرستان، 

دانش آموز به منطقه دیگر باید مراجعه کند.

آموزش

با حضورصحرایی وزیر آموزش و پــرورش ، خانمحمدی رئیس  رضوان داوودی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net سازمان نوسازی ، توسعه و تجهیز مدارس کشور ، مخلص الائمه

استاندار استان مرکزی ، جواد لنجابی مدیر کل نوسازی ، توسعه و 
تجهیز مدارس استان مرکزی ، مولوی مدیر کل آموزش و پرورش استان مرکزی به همراه جمعی از مسئولین 
استانی و خیرین مدرسه ساز مراسم بیست وششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان مرکزی برگزار گردید 
. در بدو ورود دکتر صحرایی به استان مرکزی و افتتاح خوابگاه خیرساز دانشجویی دخترانه مادر در دانشگاه 
فرهنگیان ، همزمان ۱۴ پروژه آموزشی، پرورشی و ورزشی  با 3۰ کلاس درس و ۱5۰ میلیارد تومان سرمایه 

گذاری در استان به بهره برداری رسید .
وزیر آموزش و  پرورش سپس با حضور در بیست و ششمین جشــنواره خیرین مدرسه ساز استان  با تقدیر از 
نیکوکاران فعال استان مرکزی گفت: در دولت سیزدهم شاهد مشارکت بی سابقه نیکوکاران در مدرسه سازی 
بودیم و نزدیک 7 هزار مدرسه با مشارکت آنان ساخته شد. یکی از دلایل این امر ، خیرساز بودن خود رئیس 
جمهور و دولت است و برای عمل به تعهدات خود در برنامه هفتم، مالیات فعالیت های اقتصادی خیرین صرف 
امور خیریه می شود همچنین در این دولت تدوین ســند تحول بنیادین در دستور کار بود که به ثمر رسید و 
بخشی از آن، سامان دهی خیریه سازی و فعالیت های نیکوکاری است. آن چه کشور را سرافراز می کند توجه هر 
چه بیشتر به معلمان است .در این مراسم خانمحمدی رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور نیز با گرامیداشت 
یاد و خاطره رئیس جمهور شهید و همچنین تشکر از استاندار محترم استان مرکزی گفت : ایشان  همه کانالها و 
ظرفیتهای استان رابه کار گرفتند و ما حصل تلاش آن را درحهت جذب و حضور خیرین را در استان می بینیم .

وی ادامه داد :  اگر بخواهیم قطب صنعتی به عنوان قطب علم ودانش وپرورش استعداد شکوفا باشد ، راهش 
ساخت مدرسه است. خانمحمدی گفت : ساخت فضای آموزشی از همه اتفاقات مهمتر است ، اگر افراد در یک 
فضای فیزیکی غیر استاندار قرار بگیرند ، آن محل را ترک خواهند کرد . خانمحمدی با بیان اینکه یاد گیری در 
فضای فیزیکی مناسب اتفاق می افتد افزود : قطار مدرسه سازی سرعت گرفته و بیش از هشت هزار و 3۰۰ طرح 
در کشور در حال ساخت است . وی ادامه داد : در یک هزار و ۱7 روز فعالیت دولت سیزدهم در نقاط مختلف 

کشور تعداد 32 هزار کلاس درس ساخته و تقدیم دانش آموزان شده است .
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس ،  به مشارکت افراد خیر و نیکوکار در ساخت مدارس اشاره 
کرد و ادامه داد : تعهد خیران برای ساخت مدرسه از 3۴ هزار میلیارد ریال به ۱۱۰ هزار میلیارد ریال رسید که 

این مهم در این دولت اتفاق افتاد.
خان محمدی افزود : افراد نیکوکار می توانند ، سرمایه خود را برای رفاه خانواده خود هزینه کنند اما با مهربانی و 

بزرگی سرمایه خود را در جهت ساخت مدرسه هزینه می کنند که باید قدردان این قشر بود .
در این مراسم با دستان وزیر ازخیر مدرسه استان جناب آقای حاج ولی اله اسدی پدر شهید قربانعلی اسدی 
تقدیر ویژه انجام گرفت ، همچنین ازسی وشش خیر مدرسه ساز استان در سالهای ۱۴۰۱و ۱۴۰2 که احداث 

مدرسه سازی داشته اند با ارائه لوح ویاد بود تقدیر شد .  
در ادامه مراسم نیز از سه سفیر فعال در حوزه مدرسه سازی ، اعم از سفیر فعال حوزه فضای مجازی و دو سفیر 
هنرمند نیز تقدیر به عمل آمد . در پایان مراسم نیز از کلیه کارکنان نوسازی مدارس استان مرکزی توسط رئیس 

سازمان با اهداء یاد بود جشنواره تقدیر به عمل آمد.

 برگزاری بیست وششمین جشنواره خیرین مدرسه ساز استان مرکزی
 با حضور وزیر آموزش و پرورش
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آگهی اصلاحی  
آگهی دعوت  اصلاحیه سهامداران شرکت تدبیرنوین سازان ) سهامی خاص ( به شماره ثبت 1282 و شناسه ملی 10200196660 

پیرو آگهی  دعوت  جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تدبیرنوین سازان )سهامی خاص( به شماره ثبت 1282 و شناسه ملی 10200196660 در ساعت 10:00 مورخ 1403/04/18  منتشر 
شده در روزنامه کثیر الانتشار  نسل فردا   به شماره7372   مورخ 1403/03/21     دستور جلسات بدینوسیله اصلاح  می گردد.   

 دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  :  1ـ  گزارش هیئت مدیره و بازرس اصلی در مورد عملکرد سال مالی 1402     2- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی  ) ترازنامه و صورت سود و زیان ( 
منتهی به 1402/12/29  3- تقسیم سود و زیان شرکت  4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای سال مالی 1403    5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 6- سایر مواردی که در صلاحیت بررسی 

      هیئت مدیره شرکت تدبیر نوین سازاندر مجمع عمومی عادی سالیانه باشد. 

  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت پارسیان لیزر فرتاک )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 63239 و شناسه ملی 14008668428

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت پارسیان لیزر فرتاک سهامی خاص دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی که در تاریخ 1403/04/23  راس ساعت 18 بعدازظهربه نشانی: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، تخت فولاد، کوچه شهید زمانی )لسان الارض- 34(، کوچه شهید جاوید حسن خانی )35(، پلاک 

52-، طبقه 2، واحد 5 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:انتخاب بازرسان، روزنامه، تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال 1402

هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت در حال تصفیه چشم انداز توس پژوه سهامی خاص به شماره ثبت 21418 و شناسه ملی 10380369112 
درخواست می گردد راس ساعت 17 عصر روز چهارشنبه مورخ 1403/4/20 در محل قانونی شرکت واقع در مشهد، بلوار کلاه دوز، کلاه دوز 5، پلاک 

6 شخصا و یا با استفاده از حق وکالت نماینده تام الاختیار نسبت به موضوعات مندرج در جلسه مجمع عمومی در این جلسه حضور بهم رسانند.
مدیر تصفیهدستور جلسه:1- استماع گزارش مدیر تصفیه2- انتخاب مدیر تصفیه جدید3- تمدید مدت تصفیه و انتخاب محل تصفیه

مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: معافیت  فاطمه احمدی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net کشاورزان از برنامه های مدیریت مصرف برق با نصب پنل خورشیدی

و ایجاد منبع دوم درآمدی برای فعالان کشاورزی است.
 سید احمد موسوی اظهار داشت. که اگر کشاورزان ۸۰ درصد از نیاز مصرفی خود را از طریق برق تجدیدپذیر 

پنل خورشیدی تامین کنند، از مدیریت مصرف در روزهای اوج بار معاف خواهند شد.

 نسل فردا: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از مصرف برق با نصب پنل خورشیدی خبر داد 
واظهار داشت:در این راستا، هزینه ساخت یا نصب پنل خورشیدی به طور متوسط برای تولید هر کیلووات برق، 
3۰ میلیون تومان است. سید احمد موســوی افزود:با این روش، کشاورزان می توانند برای معافیت از مدیریت 
مصرف در اوج بار، با استفاده از این ظرفیت و تا ۸۰ درصد توان مورد نیازشان، نیروگاه نصب کنند تا برقشان در 
دوره اوج بار برق و طی چهار ماه قطع نشود و نیز در طول ۸ ماه، برق تولیدی آنان خریداری خواهد شد.موسوی  
تصریح کرد: تحقق این امر نیازمند پرداخت تسهیلات از سوی بانک هاست که در صورت حمایت های لازم، برای 
کشاورزان منبع درآمد دوم ایجاد خواهد شد و آلودگی هوا نیز کاهش می یابد.  مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گلستان همچنین اظهار داشت: که با اتصال این پنل ها به شبکه سراسری، امکان خرید برق تولیدی 
به صورت تضمینی در مدت 2۰ ســال یا عرضه آن در بورس انرژی فراهم می شود، که این امر درآمدی پایدار و 

مطمئن برای کشاورزان به ارمغان خواهد آورد.

معافیت کشاورزان از برنامه های مدیریت مصرف برق با نصب پنل خورشیدی

ایجاد منبع دوم درآمد برای فعالان کشاورزی

استانگلستان


